Bezeichnung Länge Aufnahme Typ
Kombi-Spirale Ø 16 mm 180 mm Nut / Nut KSP-16NN
Kombi-Spirale Ø 16 mm 180 mm Stift / Stift KSP-16SS
Kombi-Spirale Ø 16 mm 180 mm Nut / Stift KSP-16NS
Kombi-Spirale Ø 22 mm 190 mm Nut / Nut KSP-22NN
Kombi-Spirale Ø 22 mm 190 mm Stift / Stift KSP-22SS
Kombi-Spirale Ø 22 mm 190 mm Nut / Stift KSP-22NS
Kombi-Spirale Ø 32 mm 195 mm Nut / Nut KSP-32NN
Kombi-Spirale Ø 32 mm 195 mm Stift / Stift KSP-32SS
Kombi-Spirale Ø 32 mm 195 mm Nut / Stift KSP-32NS
 Kombispiralen
 Spiralkorb /  Spiralkorbmagazin
Der Spiralkorb ist die optimale Lösung für die Aufbewahrung und den Transport der Spiralen. Das Magazin
ist eine platzsparende Möglichkeit zur Lagerung von Spiralkörben und -maschinen.